АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.05.2017                                                                                                № 46
с.Зубково

«О  создании комиссии по работе с дебиторской

задолженностью»

       В связи  с сформировавшейся дебиторской задолженностью за предоставленные ресурсы в МУП Зубковского ЖКХ в сумме: 743966,27 рублей.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Создать комиссию по работе с дебиторской задолженностью:
1. Никулин С.И.- Глава Зубковского сельсовета.

2. Степанова Н.В.- Специалист 2 разряда.

3. Яценко В.В.- Директор МУП Зубковского ЖКХ

4. Ежедневно проводить заседания комиссии с участием должников

   за услуги ЖКХ.

5. Ежедневно до 16-00 предоставлять информацию о результатах работы комиссии по электронной почте в отдел строительства и ЖКХ Краснозерского района.

6.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Зубковского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                              С.И.Никулин

Н.В.Степанова

67-588